Nota de Lançamento

Conta Dep. à Ordem Nr

Moeda da conta

NIB

IBAN

Código Swift

NUIT

BIMOMZMXXXX

Exmo(a) Senhor(a)

Balcão

Endereço do Balcão

Exmo(a) Senhor(a)

Informamos que, relativamente à conta de Depósito à Ordem acima mencionada, efectuámos o seguinte movimento:

Operação:  TRANSFERÊNCIA

Estado da Operação:  Executada com sucesso

Dados da Operação

Data Valor

Data da transacção

Montante

Conta Origem

Emissor

Conta destino

Beneficiário

Tipo de transacção

Descrição da transacção

Ref.

Comissões e respectivos impostos de acordo com o preçário e lei em vigor.

Com os nossos melhores cumprimentos

BIM - Banco Internacional de Moçambique

(Documento Processado por Computador)

www.millenniumbim.co.mz

+258 21 35 00 35/6 (82/84/86 3500350)

Atendimento personalizado 24h

BIM – Banco Internacional de Moçambique, SA – Sede Rua dos Desportistas Nº 873/879 – Caixa Postal 865 – Maputo – Tel- 21 351 500

Capital Social:  4.500.000.000 MT – NUIT: 400001383 – Nº de matrícula na CREL de Maputo 6614

1/1

198770461

MZN

000100000019877046157

MZ59000100000019877046157

116929821

VALDEMAR HILARIDADE A NHANGAVE

BR CHILAVINA CHIDENGUELA

LOC CHILAVINA CHIDENGUELA

MANJACAZE                                GAZA

MANJACAZE

AV EDUARDO MONDLANE            MANJACAZE

02-10-2025

02-10-2025

383 MZN

MZ59000100000019877046157

VALDEMAR HILARIDADE A NHANGAVE

MZ59000100000035834118457

IGREJA MINISTERIAL N P CRISTO

TRANSFERENCIA

Oferta Chidenguele Quarta-fei

251002162444374

http://www.millenniumbim.co.mz/

		2025-10-02T16:32:58+0200
	2119610080160248235102551731214253157762012383814217